
宁波大学科技创新中心下穿通道加固修复工程（施工）（重招）招标公告

一.招标条件

宁波大学科技创新中心项目已由宁波市发展和改革委员会以甬发改审批【2022】322号文批准建设，资金来源：市财政
资金、超长期国债及自筹，出资比例为100%，项目业主为宁波大学，招标人为宁波大学、浙江欣捷建设有限公司 ，委
托代理机构为浙江育才工程项目管理咨询有限公司。项目已具备招标 条件，现对该项目下穿通道加固修复工程施工进
行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 项目概况：本项目投资概算 75168.29万元，其中工程费用 66699.38万元，建设规模：本项目总用地面积48280平方
米，总建筑面积119809.68平方米。本次招标项目通道全长151.441米,标准宽度为10.4 米，通道断面尺寸10.20米×4.33
米，为双孔箱涵，单孔4.50米×3.45米,下穿现状风华路（宁镇公路）,属校园内部道路。设计荷载汽-15 级,行车道
宽 2×4.5米，净空3.0 米,路基宽9.4米。路线起点桩号K0+135，路线向北走在 K0+300 与宁镇公路相交,下穿宁镇公路,终
点桩号K0+520，全长385米。建设地点：本工程位于宁波高教园区北段，北至风华路，东至双桥河，南至规划双桥南
河支流，西至宁大教师教育学院。

2.2 招标范围：宁波大学科技创新中心下穿通道加固修复工程施工，包括新建U型槽、箱涵、排水工程、电力工程、交
通安全设施工程及现状结构修复等。本次招标建安工程造价7364690元。
2.3 施工总工期：180日历天。
2.4是否属于政府采购工程：☑是□否
2.5 是否专门面向中小企业预留：
□是
☑否，本项目的政府采购项目预算未编制专门面向中小企业采购的预留份额。

三、投标人资格要求

宁波大学科技创新中心下穿通道加固修复工程（施工）

（一）投标人：

☑3.1 具备隧道工程专业承包贰级及以上资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果
处于“合格”状态），具备有效的企业安全生产许可证。
☑3.2 自2021年01月01日以来（以工程交工或竣工验收日期为准），完成过单个合同工程造价达到5891752元的隧道工程
施工业绩。

3.3 本次招标（□接受/☑不接受）联合体投标。
☑3.4 企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有有效期内的建筑
施工企业主要负责人安全生产考核合格证书（A类）。
（二）拟派项目负责人：

3.5 ☑具有注册在投标人单位市政公用工程专业贰级及以上建造师执业资格，具有有效期内的建筑施工企业项目负责人
安全生产考核合格证书（B类），且在投标截止日不得在其他任何在建合同工程中担任项目负责人（包括工程总承包项
目中的施工负责人）。

（三）其他：

☑3.6 拟派专职安全生产管理人员不得少于1人，且具有有效期内的建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合
格证书（C类）。
3.7 省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续。 

四、招标文件的获取

4.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，潜在投标人登录“宁波市公共
资源交易电子服务系统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/website/home）自行下载。
4.2 招标文件网上下载时间：公告发布之日起至【2026年02月05日09时45分】（北京时间，下同）。



4.3 投标人要求澄清招标文件的截止时间：【2026年01月21日17时00分】。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“宁波市公共资源交易电子服务系
统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/gbweb/login）。
5.2 逾期完成上传的投标文件，招标人将予以拒收。
5.3 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：【2026年02月05日09时45分】。

六、公告发布的媒介

4.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，潜在投标人请登录“宁波市公
共资源交易电子服务系统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/website/home）自行下载。

七、联系方式

招 标 人：宁波大学;浙江欣捷建设有限公司 
地　　址：宁波市江北区风华路818号 
联 系 人：郝老师
联系电话：0574-87600084 
电子邮件：/
招标代理机构：浙江育才工程项目管理咨询有限公司

地　　址：宁波市鄞州区新晖路155号东城国贸10楼　 
联 系 人：许景波（项目负责人）、朱张杰、乐露蓉　
联系电话：0574-87354620 
电子邮件：/
监督部门：宁波市住房和城乡建设局 


	宁波大学科技创新中心下穿通道加固修复工程（施工）（重招）招标公告
	一.招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、公告发布的媒介
	七、联系方式


		2026-01-15T14:41:59+0800
	location
	reason


		2026-01-15T14:47:01+0800
	location
	reason


		2026-01-15T14:51:42+0800
	location
	reason




